Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6212.640
Adaptateurs

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

CP 6212.640 - Adaptateurs pour association du bras

porteur

Elément de jonction entre petits et grands bras porteurs et pour le montage de coffrets de

commande plats petit format.

Caractéristiques

Référence
Modele
Avantages

Domaines d'application

Matériau
Couleur

Composition de la livraison

Rifid y/n

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CP 6212.640
Pour l'association de bras porteurs CP 120 et CP 60
Possibilité de réglage intégrée

Elément de jonction entre bras porteurs de différentes sections
lorsqu'une telle construction est choisie pour des raisons statiques,
esthétiques ou financieres

Pour le montage de petits tableaux de commande de faible
épaisseur nécessitant la capacité d'un gros bras porteur a cause
d'un porte-a-faux horizontal important

Fonte d'aluminium
RAL 7035

Avec joints d'étanchéité
Vis auto-taraudeuses pour fixation du profilé porteur

Oui

1p.

0.72

0.75

76169990
4028177684171
EC000882

27400556



Approbation

Explications Déclaration fabricant

© Rittal 2025



