Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





CP 6212.640 Adaptateurs

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



CP 6212.640 - Adaptateurs pour association du bras porteur

Elément de jonction entre petits et grands bras porteurs et pour le montage de coffrets de commande plats petit format.

Caractéristiques

Référence	CP 6212.640
Modèle	Pour l'association de bras porteurs CP 120 et CP 60
Avantages	Possibilité de réglage intégrée
Domaines d'application	Elément de jonction entre bras porteurs de différentes sections lorsqu'une telle construction est choisie pour des raisons statiques esthétiques ou financières Pour le montage de petits tableaux de commande de faible épaisseur nécessitant la capacité d'un gros bras porteur à cause d'un porte-à-faux horizontal important
Matériau	Fonte d'aluminium
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Avec joints d'étanchéité Vis auto-taraudeuses pour fixation du profilé porteur
Rifid y/n	Oui
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.72
Poids brut	0.75
Numéro du tarif douanier	76169990
EAN	4028177684171
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

© Rittal 2025 2

Approbation

Explications

Déclaration fabricant

© Rittal 2025 3